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Sos rosii, salam, suncd, ciuperci
spanac, masline, porumb, ardei iute
Tomato sauce, salami, ham,

mushrooms, spinach, olives, corn, hot peeper

Pizza Prosciutto Pizza Regina Pizza Quattro Formaggi
Sos rosii, cascaval, sunca Sos rosii, cascaval, sunca, ciuperci Sos rosii, cascaval, mozzarela,
gorgonzola, parmezan
Tomato sauce, cheese, ham Tomato sauce, cheese, ham, mushrooms Tomato sauce, cheese, mozzarela,
gorgonzola, parmesan
Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

LAY E&N\ .

Pizza Vegetariana/Vegetarian Pizza Funghi Pizza Quatro Stagioni
Sos rosii, cascaval, ciuperci, tuchini, Sos rosii, cascaval, ciuperci Sos rosii, cascaval, sunca, salam, ciuperci
ardei gras, vinete, masline masline, peperoni

Tomato sauce, cheese, mushrooms Tomato sauce, cheese, mushrooms Tomato sauce, cheese, ham, salami,

zucchini, pepper, eggplant, olives mushrooms, olives, pepperoni

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Pizza Fructe de mare/Sea fruit Pizza Capriciosa Pizza Shaorma

Sos rosii, cascaval, fructe de mare, Sos rosii, cascaval, sunca, ciuperci, Sos rosii, piept de pui la gratar, mozarella,
usturol, patrunjel ardei iute, masline rosii, cartofi prajiti

Tomato sauce, cheese, seafruit, garlic, Tomato sauce, cheese, ham, mushrooms, Tomato sauce, rilled chicken breast, mozarella,

parsley hot peppers, olives tomatoes, french fries potatoes

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare




Pizza Americana

Sos rosii, cascaval, salam, ton, ceapa, masline,
ciuperci, gorgonzola

Tomato sauce, cheese, salami, tuna, onion,
mushrooms, gorgonzola

Contine: gluten, lapte

Pizza Capreze

Sos rosii, cascaval, rosii, mozzarela, oregano
Tomato sauce, cheese, tomatoes, mozzarela,

oregano

Contine: gluten, lapte

Pizza Aristocrat

Sos rosii, cascaval, muschi file, masline,
ardei gras

Tomato sauce, cheese, salami, fillet, olives,
peépper
Contine: gluten, lapte

Pizza Pollo

Sos rosii, cascaval, piept pui, ardei gras
Tomato sauce, cheese, chicken breast, pepper

Contine: gluten, lapte

Pizza Gelosia

Sos rosii, cascaval, mozzarela, bacon,
masline, patrunjel

Tomato sauce, cheese, mozzarela, bacon,
olives, parsley

Contine: gluten, lapte
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Pizza Diavola

Sos rosii, cascaval, salam picant
Tomato sauce, cheese, hot salami

Contine: gluten, lapte

Pizza Tonno

Sos rosii, cascaval, ton, ceapa, usturoi
Tomato sauce, cheese, tuna, onion, garlic
Contine: gluten, lapte

A A

Pizza Pofticiosului

Sos rosii, cascaval + 3 ingrediente la alegere
Tomato sauce, cheese + 3 ingredients,

whatever you wants
Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Pizza Margherita
Sos rosii, cascaval

Tomato sauce, cheese
Contine: gluten, lapte

Pizza Salami
Sos rosii, cascaval, salam

Tomato sauce, cheese, salami
Contine: gluten, lapte

Pizza Hawaii
Sos rosii, cascaval, sunca, ananas

Tomato sauce, cheese, ham, pineapple
Contine: gluten, lapte

Pizza Dracula

Sos rosii, cascaval, muschi file, carndciori,
usturoi

Tomato sauce, cheese, fillet, sausage, garlic

Contine: gluten, lapte




Pizza Calzone (impéaturita/closed)

Sos rosii, cascaval, sunca, ciuperci, masline
Tomato sauce, cheese, ham, mushrooms,

olives

Contine: gluten, lapte

Pizza Carbonara

Sos rosii, cascaval, bacon, parmezan, ou ochi

Tomato sauce, cheese, bacon, parmesan, egg

Contine: gluten, lapte

Pizza Prosciuto Crudo

Sos rosii, cascaval, prosciuto crudo
Tomato sauce, cheese, prosciutto crudo

Contine: gluten, lapte

Pizza Graffiti

Smantana, mozzarela, gorgonzola, cascaval,
prosciuto

Sour cream, mozzarela, gorgonzola,
cheese, prosciutto

Contine: gluten, lapte

Pizza Pollo Device

Smantana, mozzarela, pui afumat, ciuperci,
gorgonzola

Sour cream, mozzarela, smoked chicken,
mushrooms, gorgonzola

Contine: gluten, lapte

Pizza Salmone

Sos rosii, cascaval, somon fume, oregano,
optional [amaie

Tomato sauce, cheese, smoked salmon,
oregano, lemon

Contine: gluten, lapte

Pizza Mexicana

Sos rosii, cascaval, ton, fasole, ceapa, oregano
Tomato sauce, cheese, tuna, beans, onion,

oregano

Contine: gluten, /apz‘e

Pizza Romana

Sos rosii, cascaval, ciuperci, salam, masline
Tomato sauce, cheese, mushrooms, salami,

olives
Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Pizza Paesana
Sos I’O§II ca§cava| bacon carnauorl

ou batut spuma
Tomato sauce, cheese, bacon, sausage, egg

Contine: gluten, /ap[e
30 lei \.._;".'-,-
o ® .
470 gr. =

Foccacia

Blat pizza, ulei de masline, oregano, usturoi

Pizza dough, olive oil, oregano, garlic

Pizza Sorpresa
Sos rosii, cascaval, sunca, gorgonzola

Tomato sauce, cheese, ham, gorgonzola
Contine: g/uten 03

Lipie / Flat-bread
Blat pizza, ulei de masline, susan, condimente

Pizza dough, olive oil, sesame, spicies
Contine: gluten, /apte




Pizza Chicken

Sos rosii, cascaval, piept de pui afumat,
ciuperci, masline, ardei iute

Tomato sauce, cheese, smoked chicken breast,
mushrooms, olives, pepper

Contine: gluten, lapte

Spaghette Fructe de mare

Spaghete, ulei de mdsline, usturoi, :
fructe de mare, vin alb, sos de rosii, patrunjel

Seafruit Spaghetti

Spaghetti, olive o, f'ar//'c sea fruit, white wine,

tomato sauce, parsley

Contine: gluten, lapte

Pizza Rustica

Sos rosii, cascaval, bacon, carnati, ceapa rosie,

rosii felii, ardei gras.

Tomato sauce, cheese, bacon, sausage,

red onion, sliced tomatoes, pepper — Contine: gluten, lapte
- -

- -

Spaghette Aglio-olio
Spaghete, ulei de masline, usturoi,
ardei iute, patrunjel
Spaghetti Aglio-olio
Spaghetti, olive oil, garlic, red pepper,

parsley

Spaghette Carbonara
Spaghete, sos, bacon, ou, parmezan,
SUERIEE]

Spaghetti Carbonara

Spaghetti, sauce, bacon, egg, parmesan,
sour cream
Contine: gluten, lapte

Spaghette Amatriciana

Spaghete, usturoi, bacon, ceapa, sos de rosii,
ardei iute, busuion
Spaghetti Amatriciana

Spaghetti, garlic, bacon, onion, tomato sauce,
red pepper, basil

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Spaghette Emiliana

Spaghete, suncd, ciuperci, mazdre,
SOs rosii, parmezan
Spaghetti Emiliana
Spaghetti, ham, mushrooms, peas,

tomato sauce, parmesan

Contine: gluten, lapte

Spaghette Milanese

Spaghete, bacon, ciuperci, sos rosii, oregano,
parmezan

Spaghetti Milanese

Spaghetti, bacon, mushrooms, tomato sauce,

oregano, parmesan

Contine: gluten, lapte




Spaghette Bolognese
Spaghete, carne tocata, rosii, ceapa,
oregano, condimente, usturoi, morcovi
Spaghetti Bolognese

Spaghetti, minced meat, tomatoes, onion,
oregano, spices, garlic, carrots

Spaghette Genovese

Spaghete, sos pesto, brocoli, bacon,
parmezan

Spaghetti Genovese

Spaghetti, pesto sauce, broccoli, bacon,
parmesan
Contine: gluten, lapte

Spaghette al Tonno

Spaghete, ceapa, ton, usturoi,
ulei de masline, sos rosii
Spaghetti al Tonno

Spaghetti, onion, tuna, garlic, olive oil,
tomato sauce

Penne Alla Arabiata
Penne, rosii, usturoi, ardei iute, condimente

Penne Alla Arabiata

Penne, tomatoes, garlic, hot pepper, spices

Penne Alforno

Paste, sos rosii, sunca, mazare, ciuperci,
ou, cascaval, usturoi, smantana
Penne Alforno

Pasta, tomato sauce, ham, peas, mushroom,

egg, cheese, garlic, sour cream

Contine: gluten, lapte

Tortelini
Sunca. sos panna, parmezan
Tortelini

Ham, panna sauce, parmesan
Contine: gluten, lapte

Tagliatele cu Somon

Tagliatele, somon, parmezan, smantana dulce,
condimente

Tagliateli with Salmon

Salmon, parmesan, cream, spices

Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor $ Y. &
sunt cu titlu de prezentare G\(?".\G)/D



LATE / SALADS

Yummy and refreshing.

Salata Caesar

Salata, crutoane, gorgonzola, sos Caesar,
parmezan, piept pui

Caesar Salad

Lettuce, crouton, gorgonzola, Caesar sauce,

parmesan, chicken breast

Contine: gluten, lapte

Salata Capriciosa

Salata, ardei, rosii, castraveti, morcov, ou,
masline, suncg, ton, sos
Capriciosa Salad

Lettuce, pepper, tomatoes, cucumbers, carrots,
egg, olives, ham, tuna, sauce

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Salata Bulgareasca
Salata, rosii, castraveti, ardei gras, ou,
sunca, masline, branza telemea
Bulgarian Salad

Lettuce, tomatoes, cucumbers, pepper,
egg, ham, olives, Romanian cheese
Contine: gluten, lapte

Salata Tonno

Salata, rosii, sos, busuioc, ton, ou, ceapa,

porumb

Tonno Salad

Lettuce, tomatoes, sauce, basil, tuna, egg,
onion, corn
Contine: gluten, lapte

Salata Cobb

Salata, rosii, ceapa rosie, cascaval, bacon,
piept de pui

Cobb Salad

Lettuce, tomatoes, ed union, cheese, bacon,
chicken breast
Contine: gluten, lapte

o
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Salata Asortata
Rosii, castraveti

Mixed Salad

Tomatoes, cucumers




Salata Muraturi Salata Pollo Salata Caprese

Castraveti, gogosari Salata, piept de pui, castraveti, porumb, Mozarella, rosii, busuioc
masline, rosii, sos

Pickles Pollo Salad Caprese Salad

Cucumbers Lettuce, chicken breast, cucumbers, Mozarella, tomatoes, basil

corn, olives, tomatoes, sauce

Contine: gluten, lapte

Y
Salata Orientala Salatd Roméaneasca Salata de Cruditati
Cartofi fierti, ou, masline, ceapa Rosii, ceapa, telemea Morcovi, telind, ardei gras, castraveti, salata,
rosii si asezonam cu mirodenii si otet balsamic
Oriental Salad Romanian Salad Raw Salad
Boiled potatoes, egg, olives, onion Tomatoes, onion, Romanian cheese Carrots, celerz, fat pepper, cucumber, salad,
tomatoes and seasoned with spices
Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte and balsamic vinegar

17 lei
200 gr.

fid (LR
Salats Varza Ardei Copti Salats Verde
Cabbage Salad Backed Peppers Lettuce

Salata Rosii Salata Ceapa Ardei lute
Tomato Salad Onion Salad Hot Pepper
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WARM SNACKS

Omleta Taraneasca

Ceapd, bacon, ciuperci, ardei gras,
branza telemea, dou3 oua
The Peasant’s Omlette

Onion, bacon, mushrooms, pepper,
Romanian cheese, two eggs
Contine: gluten, lapte

Omleta cu sunca si cascaval Cascaval pane

Sunca, doua oua, cascaval Ou, cascaval, pesmet, faina (gluten)

Omlette with ham and cheese Bread-crumbed cheese

Ham, two eggs, cheese Egg, cheese, bread crumbs, flour

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Platou Englezesc

3 oua ochiuri, bacon, cascaval, rosii

English Plate
Three fried eggs, bacon, cheese, tomatoes
Contine: gluten, lapte

Bruschete cu rosii si usturoi Mamaliga cu branza si smantana

Paine praJlta r0§|| usturoi, oregano,

ulei masline .
Bruschette with tomatoes and garlic Polenta with cheese and
Toast, tomatoes, garlic, oregano, olive oil sour cream

Contine: gluten, lapte

16 lei
200/60/30 gr.

Omleta Grande Oua ochiuri

Ou, sunca, ciuperci, branza Fried Eggs
"Grande’ Omlett

Egg, ham, mushrooms, cheese
Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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GARNITURI / GARNISH

“Food is symbolic of love when words are inadequate.”

Cartofi prajiti cu cascaval

French fries with cheese

Cartofi frantuzesti Orez cu ciuperci

Cartofi, smantana, cascaval, ou

Potatoes a la franche Rice with mushrooms

Potatoes, sour cream, cheese, ess

Contine: gluten, lapte

Pilaf de orez

Ricepilaf

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Cartofi taranesti Cartofi prajiti

Cartofi, ceapd, bacon, ulei, sare, piper, boia

The peasant’s potatoes

Potatoes, onion, bacon, oil, salt, pepper, paprika

French fries




Cartofi natur Piure de cartofi Legume mexicane
Boiled potatoes Mashed potatoes Mexican vegetables

Mamaliga Inele ceapa Ciuperci la gratar
Polenta Onion rings Grilled mushrooms

lahnie de fasole Ciulama de ciuperci Cartofi wedges
Baked beans Mushrooms ciulama Wedges potatoes

TT——

lahnie de ciuperci Legume la gratar

Ciuperci, ceapd, vin, verdeata, sare, piper, Ciuperci, ardei gras, rosii, vinete, dovlecel
SOS rosii

Baked mushrooms Grilled vegetables

Mushrooms, onion, wine, greenery, salt, pepper, Mushrooms, bell peppers, tomatoes, eggplant,

tomato sauce zucchini

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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PREPARATE DIN CARNE DE PUI $| CURCAN
HICKEN DISHES

A taste you'll remember.

Piept de pui mexican Ficatei de pui la gratar Gratar din piept de pui

Piept pui, rosii, ardei, ceapa, ardei iute,
Sos rosii, oregano

Mexican chicken breast Backed chicken liver Grilled chicken breast

Chicken breast, tomatoes, pepper, onion,
hot pepper, tomato sauce, oregano

Snitel de pui Kiewskaia Gyros pui la farfurie
Piept pui, gog0§ar| cascaval, patrunjel, Cartofi pai, muraturi, piept de pui, sos, lipie
faina, ou, pesmet
Chicken schnitzel Kiewskaia Chicken gyros (plate)
Chicken breast, red pepper, cheese, parsley, French fries, pickles, chicken breast, sauce,
flour, egg, bread crumbs spices, flat bread
Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare




Escalop ala Zingara

Piept pui, ciuperci, smantana

Escalope a la Zingara

Chicken breast, mushrooms, sour cream

Contine: gluten, lapte
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Piept de pui cu Mozzarela
Piept de pui, mozzarela, oregano, rosii,

sare, piper, ulei

Chicken breast with Mozzarela

Chicken breast, mozzarela, oregano,
tomatoes, salt, pepper, oi

Contine: gluten, lapte

Pulpe dezosate la Gratar
Unboned Grilled Chicken legs

Snitel Surpriza

Pui Milanez

Carne de pui, sunca, cascaval, ou, pesmet, faina Piept pui, mozzarela, rosii, busuioc, pesmet,
ulel, sare, piper

Milanese chicken

Chicken breast, mozzarela, tomatoes, basil,

bread crumbs, o, salt, pepper

Contine: gluten, lapte

Suprose Schnitzel

Chicken, ham, cheese, egg, bread crumbs, flour

Contine: gluten, lapte

Meniu Grande

2 aripioare, 1 pulpa pui, 1 piept de pui la gratar,
cartofi prdjitl, Salata varza, sos grecesc,

condimente, lipie

n n
Grande” Menu

2 grilled chicken wings, 1 grilled chicken leg,

1 grilled chicken breast, french fries, lettuce,

greek sauce, spices, flat bread

Contine: gluten, lapte

Aripioare Picante
Spiced Chicken Wings

Gordon Bleu

Piept de pui, suncd, cascaval, ciuperci, ou,
faina, pesmet

Gordon Bleu

Rolled hicken breast, ham, cheese, mushrooms,
egg, flour, bread crumbs

Contine: gluten, lapte

Medalion de curcanin sos de ciuperci
Turkez medallion in mushrooms sauce

Medalion de Curcan la Gratar

Grilled Turkez Medallion

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Snitel Parizian
Parisian Schnitzel
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PREPARATE DIN (ARNE DE PESTE
F1SH DISHES

Dive into fresh flavors.

Calamari Pane Pastrav la Gratar Somon la Gratar
Calamari, lapte, pesmet, ou, faina, ulei
Bread-crumbed Squid Grilled Trout Grilled Salmon

Squid, milk, bread, crumbs, egg, flour, oil

Contine: gluten, lapte

Salau la Gratar Dorada Salau Pane

Saldu, faina, malai, ou

Grilled Zander Dorada Bread-crumbed Zander

Zander, corn, flour, egg

Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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PREPARATE DIN (ARNE DE PORC
PoRK DISHES

Ceafa de Porc la gratar
Grilled Pork Neck

Gordeon bleu Snitel Parizian Cotlet de Porc la gratar
Cotlet de porc rulat, sunca, cascaval, Cotlet, faina, ou, condimente Cotlet, condimente

ou, faina, pesmet

Gordeon bleu Parisian Schnitzel Grilled Pork Chop

Rolled park chop, ham, cheese, egg, Pork chop, flour, egg, spices Pork chop, spices

flour, bread crumbs

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Platou Scérite Platoul Gurmandului (2pers.) Platou Grande (2pers.)
Scarite, cartofi wedges salata de varza, Cotlet si ceafd de porc, carnaciori, cascaval pane Coaste de porc, ciolan dezosat, T-bone steak, inele ceapd, cartofi wedges,
sos barbeque, sos grecesc, lipie cartofi prajiti, sos grecesc, mujdei dg usturoi, lipi salatd de varza cu morcovi, sos barbeque, sos grecesc, lipie
Pork Ladders Plateau Gourmet Plateau 2pers. 3 "Grande"” Plateau
Pork ladders, wedges potatoes, cabbage salad, Park chops and park neck, park sausage, cheese, Pork ribs, boneless bell, T Bone steak, anion rings, wedges potatoes,
barbeque sauce, greek sauce, flat bread greek sauce, garlic mash, flat bread fabbagemadwﬂhmrrol barbeque sauce, greek sauce, flt bread

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

135 lei

/- .

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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Have one and feel traditional Mexico come alive.

Fajitas de Pui Fajitas de Vita Fajitas de Vita sl Pui

Carne de pui, ceapa, rosii, ardei gras, chilli, Carne de vitd, ceapa, rosii, ardei gras, Carne de vitel, carne de pui, ceapa, rosii,
condimente, lipie, smantana chilli, condimente, lipie, smantana ardei gras, chilli, condimente, lipie, smantana
Chicken Fajitas Beef Fajitas Beef Fajitas

Chicken, onion, tomatoes, bell pepper, chill; Beef, onion, tomatoes, bell pepper, chilli 3375 chicken, onion, tomatoes, bell pepper,

spices, flat bread, sour cream spices, flat bread, sour cream chilli, spices, flat bread, sour cream

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

\/i/
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Tochitura Moldoveneasca 6

: © s Carne de porg, cabanos, sos rosii, mamaliga,
‘ : : ' ou, telemea, smantana

Moldavian Tochitura
Pork, kabanos sausage, tomato sauce, polenta,
egg, Romanian cheese, sour cream

Contine: gluten, lapte

Ciolan cu fasole Gulas Mamaliguta Grande

Ciolan de porg, fasole, ceapa, pasta de rosii, Ceapa, ardei gras, carne de vita-porc, Mamaliga, 2 oua, cascaval, telemea, bacon,
morcovi, patrunjel condimente, cartofi usturoi, unt

Knuckle of pork with beans Gulashz "Grande” Polenta

Pork chop, beans, onion, tomato sauce, Onion, fat pepper, beef, pork, spices, potatoes Polenta, 2 eggs, cheese, Romanian cheese,

carrots, parsley bacon, garlic, butter

Contine: gluten, lapte

38 lei
600-700 gr.

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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CIORBE g’ Soups

A Trendy Spoon Of the Town

Supa de Taietei
Noodles Soup

12 lei
200/60/30 g e

SN,

Ciorba de burta Ciorba Taraneasca Ciorba de Vacuta
(ardei, smantana) (Cl IR ERIERE))] (ardei, smantana)

Tripe Soup Peasant’s Soup Beef Soup

(pepper, sour cream) (pepper, sour cream) (pepper, sour cream)

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

14 lei AANE 12 lei U 7 13 lei |
200/60/30 gr. N v \ 200/60/30 gr. g SIS 200/60/30 gr.

Ciorba de Porc Ciorba de Pui Ciorba de Perisoare
(ardei, smantana) (Gl IR ERIERE)) (ardei, smantana)

Pork Soup Chicken Soup Meetball Soup

(pepper, sour cream) (pepper, sour cream) (pepper, sour cream)

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

13 lei W 7 RN 13 lei e 13 lei
200/60/30 gr. | AU | 200/60/30 gr. & SRR  200/60/30 gr.

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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DESSERT R

Clatite cu: Papanasi (afine, finetti, Salata de fructe Macedonia
Srearﬂzgr&%tl'gelg(ggg% ata & frisca, fructe de pédure) Salata de fructe, frisca

Pancakes W|th Papanasi Fruit Salad Macedonia

Jam, finetti, ice-cream & whipped cream, Fruit salad, whipped cream

sweet cheese & raisin

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Profiterol Inghetata Asortata Galuste cu Prune
Piscot, crema de vanilie, inghetata, frisca, Tnghetata, frisca

topping

Profiterole Mixed Ice-cream Plum Dumplings
Crackers, vanilia cream, ice-cream, Ice-Cream, whipped cream

whipped cream, topping

Contine: gluten, lapte Contine: gluten, lapte

Clatite Grande Lava Cake siInghetat3

2 clatite (gem, finetti sau branza dulce)
crema de vanilie, spuma de ou, la cuptor

"Grande'’ Pancakes Lava Cake With Ice Cream

2 pancakes (jam, finetti or sweet cheese)
vanilia cream, egg cream, in the oven

Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare
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SANDWICHURI / SANDWICHES

“The best comforg/ood will always be greens,
cornbread, and fried chicken.”

Sandwich Grande - Pui

Lipie, snitel de pui, cartofi, salata, sos

"Grande’ Sandwich - Chicken

Flat bread, chicken schnitzel, potatoes,
salad, sauce
Contine: gluten, lapte

Sandwich Grande - Sunca

Lipie, sunca, cascaval, cartofi, salatd, sos

"Grande’ Sandwich - Ham

Flat bread, ham, cheese, potataes, salad, sauce

Contine: gluten, lapte

Sandwich Cu Ficatei De Pui

Lipie, ficatei, cartofi, salata, sos

Sandwich With Chicken Liver

Flat bread, chicken liver, potatoes, salad, sauce

Contine: gluten, lapte

Sandwich Grande - Bacon

Lipie, bacon, mozzarela, castraveti murati,
cartofi, salata, sos

"Grande” Sandwich - Bacon
Flat bread, bacon, mozzarela, pickled

cucumbers, potatoes, salad, sauce
Contine: gluten, lapte

Imaginile produselor
sunt cu titlu de prezentare

Sandwich Grande - Fish Finger

Lipie, rosii feli, 5 buc. fish finger, salata,

sos tartar

"Grande” Sandwich - Fish Finger
Flat bread, tomatoes slices, 5 pieces fish finger,

salad, tartar sauce

Contine: gluten, lapte

Sandwich Kebab Grande

Lipie, 100gr. pui kebab, cartofi,
castraveti murati, sos

"Grande’” Sandwich Kebab

Flat bread, 100gr. chicken kebab, potatoes,
pickled cucumbers, sauce
Contine: gluten, lapte




= SUPLIMENTE / TOPPING vavins—peer S

SUNCA/HAM...........c0iiiiiiinnnnnn. 50 gr.
BACON/BACON .........covvviienennnn 50 gr.
MUSCHIFILE /FILLET ...............uvnn. 50 gr.
SALAM/SALAMI ......... ... ..., 50 gr.
CIUPERCI CHAMPIGNON / CHAMPIGNON MUSHROOMS 50 gr.
MASLINE /OLIVES .........covvvvvnnnn... 50 gr.
FASOLE/BEAN ..........cooiiiiininnnnns 50 gr.
ANANAS /PINEAPPLE . .............c...... 50 gr.
FRUCTE DEMARE / SEAFRUIT . ............ 50 gr.
CASCAVAL/CHEESE ...........coovvvnnn.. 50 gr.
MOZZARELA / MOZZARELA ............... 50 gr.
GORGONZOLA /GORGONZOLA ............. 50 gr.
PARMEZAN /PARMESAN .................. 50 gr.
TELEMEA / ROMANIAN CHEESE . ........... 50 gr.
OU/EGG .. .. itiiiniiiiitiennennanen. 1 buc.
SMANTANA / SOURCREAM . ............... 100 gr
PROSCIUTO CRUDO / PROSCIUTO CRUDO .... 50 gr.
PIEPT DE PUI AFUMAT / SMOKED CHICKEN BREAST 50 gr.
BROCCOLI /BROCCOLI . .........ccovvvennn. 50 gr.
SPANAC/SPINACH............covvvvinn. 50 gr.
SALAM PICANT / HOT SALAMI ... .......... 50 gr.
PIEPT DE PUI / CHICKEN BREAST ........... 50 gr.
CARNACIORI / SAUSAGES ................. 50 gr.
CASTRAVETI/ CUCUMBERS ............... 50 gr.
ARDEI IUTE / JALAPENO PEPPER . .......... 1 buc.
TON/ZTUNA .. ..ottt 50 gr.
SOMON FUME / SMOKED SALMON .......... 30 gr.
ROSII/ TOMATOES .........coovvviinnnnn. 50 gr.
ARDEI GRAS / BELLPEPPER . .............. 50 gr.
CEAPA/ONION .........covvviiiiinnnnnnns 50 gr.
PAINE/BREAD ..............ovvvininnn.n. 3 felii.
PAINEPRAJITA/TOAST ......ovvieeennn. 3 felii.
PORUMB/CORN..........covvvviinnnnn..

CARTOFI /POTATOES .........covvvvnnnn..

INELE CEAPA / ONIONRINGS ...............

SOS PICANT /HOTSAUCE . ................
SOSDULCE/ SWEETSAUCE ...............

SOS GRECESC / GREEK SAUCE . ............

SOS BARBEQUE / BARBEQUE SAUCE ........
PEPEROCINO / PEPERONCINO . .............
KETCHUP DULCE / SWEET KETCHUP . ........
KETCHUP PICANT / HOTKETCHUP . ..........

MUJDEI DE USTUROI / CRUSHED GARLIC . . ...

MUJDEI DE USTUROI CU SMANTANA/ ........
CRUSHED GARLIC WITH SOUR CREAM




Y= BAUTURI / DRINK'S

CAFEA / COFFEE GRAMAJ
EXPRESSOLAVAZZA .............ccvvnnn. 7 gr.
EXPRESSO DECOFEINIZATA ................ 7 gr.
FRAPE ......coiiiitiiiieiiiieeeennnnn. 200 ml
LATTEMACHIATO . ..........coiviiennnnn. 250 ml
CIOCOLATA CALDA +FRISCA .............. 150 ml
CAPPUCINOITALIAN . ...................n. 150 ml
CAPPUCINOVIENEZ ...................... 150 ml
CAFEAIN4CUORI..............ccovvvnn.. 250 ml
LAPTECONDENSAT .............covnvvnnnn.

MEERE . .........ciiiiiiiiiie i

Lod =3 .Y PP

FRISCA ...ttt ittt iiieinnennns

RACORITOARE / REFRESHMENTS

FRESH (portocale, grapefruit, mixt). ........... 200 ml.
LIMONADA .............cciiiiiiiinnnnnnns 500 ml
REDBULL ........... .. ittt 250 mi
LAMAIE . ...ttt 1 buc

BERE / BEER

URSUS 500 ..ttt ittt ieiieeenns 500 ml.
URSUS faraalcool . ....................... 500 ml
TIMISOREANA 5% . ......cciviiiiinnnnnnn. 500 ml
CORONA 5% .....ii it ittt ittt teeennnnnnnn 355 mi
PERONI 5% . ...oiiii it iiiiiinenn, 500 ml
URSUSNEGRUGSY% .......coiiiiiiinnnnnnn. 330 mi
URSUSRETRO 5% ...........civiiinnnnnn 500 ml
URSUS LEMON faraalcool ................. 330 ml
PILSNER 5% .....ciiiiiiiiiiiiiiiienn.. 330 ml
PeroniCapri4,2%. .......ccuviiiiieeeennn. 330 ml
Kozel Premium46%..............cccuu.. 330 mi
KozelDark 3,7 %. ... oo viiiee e, 330 ml
Peronifaraalcool ........................ 330 mi
ALUNE . ........ ... . ittt 170 gr

PRET

6,00 lei
6,00 lei

10,00 lei
9,00 lei
8,00 lei
8,00 lei

6,00 lei

4,00 lei

9,00 lei
9,00 lei
8,00 lei
17,00 lei

8,00 lei
10,00 lei
8,00 lei

9,00 lei
9,00 lei
9,00 lei

®

)




O
= SPIRTOASE/SPIRITS  GRAMA3

PALINCA 5000, « o i it e et e e e e e e e e eeeaan. 50 ml.
VOTKA

FINLANDIA 409. . . . . . ittt e ettt e e et eeeenn 50 ml.
STALINSKAYA 40%. . . . oottt eeeeeneennen. 50 ml.
ABSOLUT 40090, . & v v i ittt et e e ettt eeeennnn 50 ml.
ROM

BACARDI 37,5%0. . . . . . i ittt e e e e e e 50 ml.
HAVANA CLUB 40%. . . .t v vttt et et tee e 50 ml.
VINARS

METAXA 5% 3800, . . . v it ittt et e e e et eee e 50 ml.
JIDVEI 42%. . . . . oottt ettt e et ettt eeenns 50 ml.
ALEXANDRION 5% 40%. . .. ...t tuueeeeenn. 50 ml.
WHISKY

J&B 4090, « v v i i it e e e e e e e e e e e e et 50 ml.
JACK DANIEL’'S 40%. . . . it ittt ettt eeennns 50 ml.
JAMESON 409 . . . . ot it ittt e ettt teeeenenn 50 ml.
BALLANTINE'S 409%. . . . . ot ittt ettt eeennn 50 ml.
JOHNNIE WALKERRED 40%. .............. 50 ml.
JACK DANIEL’'S GENTLEMEN 40%. ......... 50 ml.
GIN

GORDON'’'S 37,5%0. . . ¢ i o it et e e e e e e et eeenn 50 ml.
WEMBLEY 40%. . . .o it ittt ettt et eeennn. 50 ml.
LIQUEUR

BAILEY'S 17%0. . v i it ettt et e e et et eeeennn 50 ml.
SHERIDAN'’S 15%. . . . . . . i i ittt et e e eeee.. 50 ml.
TEQUILA

CAMINO REAL 409%. . ...t ittt eteeeeenen. 50 ml.
APERITIV

MARTINI rosso/blanco 15%. .............. 50 ml.
CAMPARI 25%. . . .o ittt e ettt et et 50 ml.
ANGELLI 15%. . . .. ... @it ettt et e eeenn. 50 ml.
JAGERMEISTER 15%. . . .t i i ittt ittt e eeens 50 ml.

VINURI /WINE (CONTIN SUFLETI) GRAMAJ

VINURI DE BUDUREASCA

FUME -sec 13,5%. .. ..ot ittt iiieennnn. 750 ml.
ROSE -sec 13,5%0. .. ....0 00ttt eeennnnnn. 750 ml.
RECAS FETEASCA NEAGRA 13%. .......... 750 ml.
VINURI

GRASA DE COTNARI 11,5%. ........cc.... 750 ml.
AUSBRUCH 119%. .. ...ttt eteeneneenn 750 ml.
JIDVEIDRY MUSCAT 12%. . .« ot vt vt e e e en 750 ml.
JIDVEI SAUVIGNON 12%. . . . vt i ittt e e 750 ml
LACRIMALUIOVIDIU 15%. .......cvee... 750 ml
RECAS. . .. ...ttt it it titeeenann 750 ml.
BUTUCULDE AUR 11,5%. ........cvov.c... 750 ml.
SAMPANIE ANGELLI 12,5%. ............... 750 ml.
VINMIC 1300, . .. ittt it et ettt et e eeeenn 250 ml.
MURFATLAR

SEC DE MURFATLAR - SAUVIGNON BLANC 12,5% 750 ml.
ZESTREA MERLOT demisec 12,5%. ........ 750 ml.
ZESTREA PINOT NOIR - MERLOT demidulce 12,5% 750 ml.
VIN FIERT (sezon) 12,5%. . . ... e v vt v v v .. 250 ml.

. PRET

10,00 lei
8,00 lei
11,00 lei

13,00 lei
19,00 lei
12,00 lei

13,00 lei
8,00 lei

15,00 lei

16,00 lei
15,00 lei
13,00 lei
13,00 lei
21,00 lei

12,00 lei
9,00 lei
14,00 lei
16,00 lei

10,00 lei

SOOUIIS
10,00 lei
7,00 lei

13,00 lei

PRET

75,00 lei

50,00 lei
50,00 lei
60,00 lei
60,00 lei
80,00 lei
50,00 lei
40,00 lei
60,00 lei
14,00 lei

55,00 lei
55,00 lei
55,00 lei
8,00 lei

@




SUCURI

Pepsi Cola 250 ML . .. vvvuneeeenneeeeeeennaaeeeennnnnnnnns
Pepsi Twist 250 ml. . .....coiiiiiiiiniiniinrenronronsonnonns
PepsiMax250ml. ......coviniiiiiiiiiiinininnenrernncnennans
Mirinda250ml ... ooieiiiii ittt i it ittt

TUP 250 ML - -« e e e e e e e e e e e e e e e,

Rock Star250ml. ... ... .ottt i it it
Lipton 250 ml. (Lamaie/Piersica/Verde) .........cvviiiiieenrnrnns
Prigat 250 ml. (Portocale/Capsunia-Banane/Piersica/Kiwi/Pere). ... .
Evervess 250 ml. (Tonic/Bitter Lemon) ........................ .
Apa AQUA Carpatica 500 ml. (Minerala/Plata)..................

®



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizifionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati i pastrati bonurile fi pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisd inméanarea cétre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau servicillor prestate, decit bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

& BANI &L &

\

BON
FISCAL

Aceste drepturi gi obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenti a
Guvermnulul nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

Unele produse din meniul nostru pot contine alergeni!
in cazul in care sunteti intolerant / alergic la un ingredient,
Tnainte de a comanda orice preparat din meniul nostru
consultati lista cu ingredientele continute de preparate
si / sau intrebati personalul unitatii.

Conform Directivei 2000/13/CE A PARLAMENTULUI
EUROPEAN SI A CONSILIULUI DIN 20 Martie 2000,
regulamentul (UE) nr. 1169/2011 al Parlamentului European
si al Consiliului din 25 octombrie 2011, alergenii
din alimente se pot incadra in urmatoarele grupe:

1. Cereale care contin gluten (adica grau, secara, orz,
ovaz, grau spelt, grau mare sau hibrizi ai acestora) si
produse derivate;

2. Crustacee si produse derivate;

3.0ua si produse derivate;

4. Peste si produse derivate;

5. Arahide si produse derivate;

6.Soia si produse derivate;

7. lapte si produse derivate (inclusive lactoza);

8. Fructe cu coaja, adica migdale (Amygdalus Communis L.),
alone de padure (Corylus Avellana), nuci (Juglans Regia),
anacarde ( Anacardium Occidentale), nuci Pecan

( Carya ILLInoiesis(Wangenh.) K.Koch), nuci de Brazilia

( Bertholletia Excelsa), fistic (Pistacia Vera), nuci de
Macadamia si nuci Oueensland ( Macadamia Ternifolia)
si produse derivate;

9.Telina si produse derivate;

10. Mustar si produse derivate;

11. Seminte de susan si produse derivate;

12. Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de peste 10 mg/litru;
13. Lupin si produse derivate;

14. Moluste si produse derivate.

Some products in our menu may contain allergens!
If you have intolerance / allergy to an ingredient,
before ordering any preparation in our menu
consult the list of ingredients contained in the
preparations and / or ask the staff.

Acording to the Directive 2000/13/CE of the
European Parliament and the Council from 25 October 2011
allergens of food can fit in the next groups:

Food ingredients that must be declared as allergens
in the EU:

1. Cereals containing gluten, namely: wheat (such as spelt
and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised
strains, and products thereof, except:

2. Crustaceans and products thereof;

3. Eggs and products thereof;

4. Fish and products thereof, except:

5. Peanuts and products thereof;

6. Soybeans and products thereof, except:

7.Milk and products thereof (including lactose), except:
8. Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.),
hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans Regia),
cashews ( Anacardium Occidentale), pecan nuts

( Carya ILLInoiesis(Wangenh.) K.Koch), Brazil nuts

( Bertholletia Excelsa), pistachino nuts (Pistacia Vera),
Macadamia or Oueensland nuts ( Macadamia Ternifolia),
and products thereof, except for nuts used for making
alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural
origin.

9. Celery and products thereof

10. Mustard and products thereof

11. Sesame seeds and products thereof

12. Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of

more than 10mg/kg or 10mg/litre in terms of the total
S02 which are to be calculated for products as proposed
ready for consumption or as reconstitued according

to the instructions of the manufactures

13. Lupin and products thereof

14. Molluscs and products thereof




